29/05/2023, 11:36 SEI/IFRO - 1949220 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2078535&infra_siste… 1/2

RETIFICAÇÃO  Nº 1 DA CONVOCAÇÃO - EDITAL 21/2023/JARU
PROCESSO SEI Nº 23243.005593/2023-48
DOCUMENTO SEI Nº 1949220

O DIRETOR-GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA CAMPUS JARU, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art.
177 do Regimento Geral para Diretor-Geral, e da Portaria Nº 41, de 12 de janeiro de 2017, TORNA
PÚBLICO a Retificação nº 1 da CONVOCAÇÃO - EDITAL 21/2023/CGAB/JARU do Processo Seletivo
Simplificado para contratação por tempo determinado de  PROFESSOR SUBSTITUTO  para atender a
necessidade temporária de excepcional interesse do  CAMPUS  JARU, de acordo com as definições do
EDITAL Nº 21/2023/JARU - CGAB/IFRO, DE 04 DE MAIO DE 2023.
1. ONDE SE LÊ:
1.1. O link, a data e hora (horário de Rondônia) da apresentação dos candidatos estão constantes
nas tabelas seguintes.

   ÁREA: SEGURANÇA DO TRABALHO - 40 H

Data  Hora
(Rondônia)  Inscrição Nome

Completo Link

 30/05/2023

(Terça-
feira)

09:00 às
09:30 003

Caio
Henrique
Patrício
Pagani

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aOzwuAmQ3vS-
URkFPFZntETHjCnlQOvzJur6hmi5Ivqg1%40thread.tacv2/1685112462386?

context=%7b%22Tid%22%3a%2271efa34d-a921-4300-9d81-
cc6ec9be17a4%22%2c%22Oid%22%3a%22dfffe7ea-8f66-47c2-9337-

053c9354c914%22%7d

09:40 às
10:10 001

Fernanda
Silva

Moreira

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aOzwuAmQ3vS-
URkFPFZntETHjCnlQOvzJur6hmi5Ivqg1%40thread.tacv2/1685112597158?

context=%7b%22Tid%22%3a%2271efa34d-a921-4300-9d81-
cc6ec9be17a4%22%2c%22Oid%22%3a%22dfffe7ea-8f66-47c2-9337-

053c9354c914%22%7d

10:20 às
10:50 004

Giovani
Camilo
da Silva

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aOzwuAmQ3vS-
URkFPFZntETHjCnlQOvzJur6hmi5Ivqg1%40thread.tacv2/1685112895668?

context=%7b%22Tid%22%3a%2271efa34d-a921-4300-9d81-
cc6ec9be17a4%22%2c%22Oid%22%3a%22dfffe7ea-8f66-47c2-9337-

053c9354c914%22%7d

2. LEIA-SE:
2.1. O link, a data e hora (horário de Rondônia) da apresentação dos candidatos estão constantes
nas tabelas seguintes.

   ÁREA: SEGURANÇA DO TRABALHO - 40 H

Data  Hora
(Rondônia)  Inscrição Nome Completo Link

 30/05/2023

(Terça-
feira)

09:00 às
09:30 003 Caio Henrique

Patrício Pagani https://bit.ly/3WAPK3j

09:40 às
10:10 001 Fernanda Silva

Moreira https://bit.ly/45Dqihq

10:20 às
10:50 004 Giovani Camilo da

Silva https://bit.ly/3WEdS4S

Jaru, RO, 29 de maio de 2023.

https://bit.ly/3WAPK3j
https://bit.ly/45Dqihq
https://bit.ly/3WEdS4S

29/05/2023, 11:36 SEI/IFRO - 1949220 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2078535&infra_siste… 2/2

RENATO DELMONICO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 29/05/2023, às
12:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1949220 e o
código CRC 20FA6027.

Referência: Processo nº 23243.005593/2023-48 SEI nº 1949220

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0